




Bakaláři



Družina



Třídy / Rozvrhy



Kontakt












		
				
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
					
						
					
				

				ÚVOD
	O ŠKOLE
	Představujeme se
	Historie školy
	Vybavení školy
	Dokumenty
	Školská rada
	Volná pracovní místa
	Časopis Pšováček
	Fotogalerie
	Rozšiřující aktivity školy
	Žákovský parlament
	Spolupracujeme, podporujeme



	JÍDELNA
	AKTUALITY
	PRO RODIČE
	Aplikace Bakaláři
	Školní družina
	Školní rok
	Třídy / rozvrhy
		1. A
	2. A
	3. A
	4. A
	5. A
	6. A
	7. A
	8. A
	8. B
	9. A



	Zájmové kroužky
	Žádosti
	Školní poradenské pracoviště



	KONTAKTY
	Vedení školy
	Učitelský sbor
	Ostatní kontakty





			

			






Stránka s touto adresou neexistuje.





Přejít na domovskou stránku




Přejít na domovskou stránku












	




„Neučím se pro školu, ale pro život.” 
(Seneca)





„Učení je jako proti proudu plavání. Ustaneš na chvíli - vrátíš se o míli.” 

(Čínské přísloví)





„Co nevešlo s mateřským mlékem, s kravským nevejde.” 
(Tatarské přísloví)





„Výchova je největší a nejtěžší problém, který je člověku možné uložit.” 
(I. Kant)





„Kdo si neváží svého učitele,
ten třeba byl moudrý - je zaslepený.” 
(Lao C')





„Člověk musí mnoho studovat, aby málo věděl.”
 (Ch. L. De Montesquieu)





„Kdo pořád jenom poučuje, zapomína se učit.” 
(Romské přísloví)





„Dobré děti se vychovávají samy.”
(Norské přísloví)





„Co nám nenacpali do té palice, když jsme lehávali na šíř lavice, to už nedoženem, déli ležíce.” 

(Ruské přísloví)





„Odpůrcem vzdělání je nevzdělanost.” 
(Německé přísloví)





„Žák není nádoba, která se má naplnit, nýbrž pochodeň, která se má zežehnout.” 

(Empedokles)





„Lepšie znať, ako mať!” 

(Slovenské přísloví)





„Chytrý se učí pět let, hlupák to stihne za den.” 

(Vietnamské přísloví)





„Vědomosti, hošíčku, nejsou zlaté plíšky, abys je v pytlíčku zavázal na smyčku.” 

(Ašantské přísloví)





„Kdo vychoval, vykonal víc, než kdo zplodil.” 

(Japonské přísloví)





„Víno pij z pohárku, vědomosti z velké číše.” 

(Čínské přísloví)


















Základní škola Mělník - Pšovka,
příspěvková organizace





Blahoslavova 2461, 276 01 Mělník












zspsovka@seznam.cz









+420 315 624 308






Created by jarca.cz







        
                    

                
        Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše


















  
